
NYHEDSBREV  JANUAR 2025  
 

 
Kære instruktører, trænere, hjælpere m.fl. 
 
Vi håber, at I alle er kommet godt igennem jul og nytår og sender her lidt nyheder. 

  
Allerførst en liste over kommende events/arrangementer: 

 

− Planlægningsmøde kl. 17.30 i Skovparkhallen 
for dem, som arrangerer Aktiv Døgner 28. januar 2025 

− Aktiv Døgner   31. januar 2025  
Aktiv døgner_2025.pdf 

− Crossløb i Nyborg   2. februar 2025  

https://www.dgi.dk/arrangementer/202516064007 

− Gymnastikopvisning  29. marts 2025  

− Vi mødes om Verdensmålsugen i Uge17  26. april 2025  

− Skoleidrættens Forårsfestival   20. maj 2025  

− Ølløb    22. maj 2025  

https://my.raceresult.com/321439/info   

− Nyborg Kulturnat 2025   23. maj 2025 
 

Som altid vil disse events/arrangementer også være i kalenderen på hjemmesiden.  
 

Bestyrelsen har møde den 26. januar, hvor budgettet for næste år også er på programmet. Så går du med 

ønsker om nye redskaber til næste sæson, må du meget gerne sende dine ønsker til Alex på mail inden den 
24. januar. Husk at du kan bruge skemaet, der ligger på hjemmesidens ”Personalekontor”, når du er logget 

ind. 
 

Til valget ved den kommende generalforsamling (dato meldes ud senere) kommer vi til at mangle 2 besty-

relsesmedlemmer samt 2 suppleanter. Så hvis du selv har lyst – eller kender nogen, som har lyst - til at 
være en del af bestyrelsen, hører vi meget gerne fra dig.  
 

Du må også gerne allerede begynde at tænke på, hvilket/hvilke hold du vil være instruktør for næste år.  
Og vil du have de samme træningstider og de samme lokaler, som du har nu? Vi skal ikke have besked 
endnu; med tænk gerne over det, så du er klar med et svar, når vi spørger om ca. 2 måneder. 
 

Dagene bliver længere og inden vi får set os om, er det igen tid til opvisning. Vi håber, at du allerede er be-

gyndt at glæde dig       Der bliver også i år arrangeret fællesspisning, og så snart de sidste detaljer er på 
plads, kommer der besked ud til jer.  
 

Det er fint, at I sender besked til jeres holddeltagere om aflysning ved sygdom; men I må også meget gerne 
lige sende en mail til Ann, Alex og Joan, så aflysningen kan blive lagt på hjemmesiden og lokalet kan afbe-

stilles. Brug disse 3 mailadresser til en kort besked:  
kontakt@ngif.dk, hjemmeside@ngif.nu og joan.pedersen@youmail.dk 
 

Der er stadig sokker til salg. De kan bestilles og betales på hjemmesiden. Hvis nogen synes det er for be-
sværligt, kan man sende beløbet til Ann på MobilePay til nr. 61 41 87 39.  
Så sender hun pengene videre. Husk at skrive hvilket hold, der skal have bonus 
 

Til de af jer, som er spændte på hvordan det går med instagram-kontoen, kan vi oplyse, at der efter vinter-

ferien vil blive indkaldt til møde.  
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
NGIF Gymnastik & Atletik 
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